i xovs iavxâv naioas xai /iT¡8tv avroU tt;S tavràiv

¡ ntqwvaiat xaraXintiv, /ti] Swr/d'/jvai Si" aiiTOVS* fia-
xqv vßqiautvovi ànoStl^at utjSc '" xovxovs l£ttv xaxa
xotv Sia&tjxâv xwv àneXtv&toatv naxqaivtxà Sixaia.

1 àSia&ixatv fuvxoi xai ànaioaiv xtXtvxaivxaiv хшу

\ àntXtvfre'qofv xàxitvovs, ïao>S /liv ovx àiiaiS, Sià

(I) âv Reib, ¿âv traditur (J) Svo abundat (3) cf.
[ml. 3, î, 1 M avr¡pr¡o9a> vt¡ àvatqiia&ot Reitz
(5) txttv Herrmann, /x«' traditur (в) quat tequuntur.

extant in V (T) ovußairi Zaeharíae, *t**(ft)air¡ ex
emendatione V (8) it' icripti, xt Vй, *t V* (9) où-

Tout Herrmann, tavxovs V (10) ftryrt V

ut sibi ex sua institution! Falcidiam retineant.
19 Quotcumque auiem patroni fuerint,^ licet ex

inaequalibus partibits domini servi fuerint, post-
i/utim patroni facti sunt, ex acquis gartibus suc-
19a cédant. Quod s

i

patroni obierint, et alter

quidem liberos habeat, alter nepotes, gradu pro-
piores, id est liberi alterius patroni, excludent ne-
19* potes alterius patroni. Atque procedat vocatio
non in stirpes, sed m capita, hoc est ut pro numero
liberorum patroni portio dividatur. et s

i

forte duo

patroni decesserint liberis relictis, alter duobus alter

quattuor, in sex partes hereditas dieiditur, non in
I9e duos, quod duorum patronorum liberi sunt. Si
vero unus ex [duobus] patronis suam partem répudia
is veril, tum partem etus reliqui patroni copiant. Sed
et si praecedens gradus repudiaverit , tum sequens
gradus vocetur: admittimus enim successiones cogna-
torum in liber tints, id est ut primo repudiante
20a sequens gradus succédât. Hoc_ emm et

in

ingenias ob tine t
,

quoniam et antiquitus, cum in

hereditate non erat, successio postertorum, in tutela
tarnen observabatur, ut eo qui primus forte voca-
21 tus erat se excusante sequens vocaretur. Vo-

centur autem non solum descendentes patronorum
iam nati, sed et postumi eorum et in adoptionem
ab eis dati. an tiqua igt tur simulatio et observa tio,

qua fingebamus patroni fitiam esse filiutn patroni,
sublata sit: hodie enim haec quoque ad hereditatem
21a vocatur. Et vocentur non sohtm bonorum
possessionem pétenles, sed el iam ut legitimi here
des, et cum heredes scripti sunt, habeant sane bo
norum possessionem secundum tabulas: ceterae
autem bonorum possessions quae patronis daban-

22 tur conquiescant. Quod s
i

adoptivos liberos
habent manumissi aut patroni, hos, licet filii fami
lias sint, non fitiorum loco habemus, sed extraneo-
rum. sed et si patroni decesserint extrañéis here-
dibus relictis, hi non vocanturad liberti hereditatem:
23 cognationis enim iure succeditur libertis. Quo
niam vero vêtus bonorum possessio tum _ quoque
competebat , cum filius liberti post manwnissionem
natus sine testamento et cognatione decessisset, vo-